РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

05.06.2025 Бодайбо № 34

О подготовке ресурсоснабжающих организаций Бодайбинского района к
безаварийному прохождению отопительного периода 2025-2026 годов

Заслушав представленную главами муниципальных образований
Бодайбинского района, начальником отдела промышленной политики, ЖКХ,
транспорта и связи Наполовым А.Г. информацию о подготовке
ресурсоснабжающих организаций Бодайбинского района к безаварийному
прохождению отопительного периода 2025-2026 годов, руководствуясь
статьей 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума
г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию о | подготовке

ресурсоснабжающих организаций Бодайбинского района к безаварийному
прохождению отопительного периода 2025-2026 годов.

2. Администрации г. Бодайбо и района рекомендовать рассмотреть
возможность установки альтернативных источников теплоснабжения в
образовательных учреждениях, находящихся в ведении Управления
образования МО г. Бодайбо и района, с целью обеспечения теплом учреждения
в межсезонный период.

Е.Н. Бодяло